様式第４号

三木市教育事業補助金請求書

令和  年  月  日

三木市長  様

                  住  所

                  氏  名                ㊞

                  電話番号

請求金額 ￥       円也

上記のとおり、三木市教育事業補助金（青少年文化活動補助金）を請求いたします。

振 込 先

       銀行

       金庫      支店

       農協

普通 ・ 当座

口 座 番 号

ふりがな

口座名義

※ 請求者と口座名義が異なる場合は、下記委任状に記入押印してください。

委  任  状

委任される人（口座名義人）

   住 所 三木市

   氏 名

私は、三木市教育事業補助金の受領に関する一切の権限を上記代理人に委任します。

  令和  年  月  日

              委任する人 住 所 三木市

              （請求者） 氏 名                 ㊞

三木市会計管理者 様